平成 19 年 11 月 22 日

各  位

                                上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                 代 表 者 名   取締役社長   盤 若 智 基

                 （コード番号  ８１２７ 東証第一部、大証第一部）

                 問 合 せ 先    取締役経営企画室長 髙橋 俊輔

                        ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

 記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 11 月 22 日開催の取締役会において、平成 19 年 11 月期（第 61 期）

の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、この度、株式会社東京証券取引所のご承認をいただき平成 19 年 11 月 19 日付

で、東京証券取引所市場第一部へ指定変更させていただくこととなりました。

 これもひとえに、株主各位をはじめ関係皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し

上げます。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 19 年 11 月期の

期末配当金を 1株当たり普通配当 11 円に記念配当５円を加え 16 円（年間 27 円）とし、

平成 20 年 2 月 26 日開催予定の第 61 期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

   平成 19 年 11 月期（平成 18 年 12 月 1 日～平成 19 年 11 月 30 日）

1 株当たり年間配当金

中 間 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成 19 年 7 月 12 日）
普通配当 １１円 普通配当 １１円 普通配当 ２２円

今回修正予想 普通配当 １１円
普通配当 １１円
記念配当  ５円
 計   １６円

普通配当 ２２円
記念配当  ５円
 計  ２７円

ご  参  考

（平成18年11月期実績）
普通配当  ９円

普通配当 １１円
記念配当  ２円
 計   １３円

普通配当 ２０円
記念配当  ２円
 計  ２２円

以  上